e
MinistéHo da Educação
Instituto federBI do Parara

PORTARIA N 1533 [)E 17 DE JIJ [. ]]O DE 2o1 7

A Piú-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do PaTaDa, no uso da competência que Ihe
çon6erc a Portada N' 889 de 18 de julho dc 2016
publicada no Diário oficial da União do dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR, e
o club consta no processo n' 23411 .002468/201 5-97,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório, da servidora abaixo

Servidor: MARCA LUIZA KRAFT l«)HLER RIBICIRO
SIAPE: 2144907

Cargo: ASSISTENTE EM AI)MINISTRAÇÃO
Lotação: CARIPt:S TELA\TACO BARBA

Pontos: 99,78

ELIANE APARE(:IDA

Pró-Reitora dc Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. v}ctar Ferreiro do Amara1, 306 -Tarurnã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasíl